

**Smlouva o dílo § 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,Občanského zákoníku
v platném znění.****č. 230172**

čl. I

Smluvní strany a základní povinnosti

Zhotovitel: **OKNOSTAV CZ, s.r.o.**
se sídlem: Špalkova 49, 789 61 Bludov
zastoupený: **Zdeňkem Mekiskou – jednatelem společnosti**
IČ: **268 56 824**
DIČ: **CZ26856824**
Zapsaný v OR u KS v Ostravě oddíl C, vložka č.28504

Ban.spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu xxxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Objednatel: **Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace**
Se sídlem: **Nádražní 105, 784 01 Litovel**
Zastoupený: **Mgr. Josef Piska - ředitel**
IČ: **750 04 402**

1. Zhotovitel se objednateli zavazuje, že mu provede dílo (viz čl. II) a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení (viz čl. III).

čl. II

Dílo

1. Dílem se rozumí Oprava poškozené části střechy na odd. Červenka, dle rozpočtu v příloze č.1.

čl. III

Cena díla

1. Cena díla	bez DPH	92.349,36 Kč
	DPH 15%	13.852,40 Kč
	Celkem vč.DPH	106.201,76 Kč

čl. IV

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést opravu části poškozené střechy v době od 25. 9. 2023 do 6. 10. 2023 v Července, Nádražní 105 – DPS Červenka, příspěvková organizace.

čl. V
Způsob úhrady ceny

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dílčí fakturu ve výši **0,00 Kč** do 7 dnů od vzniku smlouvy a vystavení a doručení příslušné faktury..
2. Objednatel se zavazuje doplatit zhotoviteli zbývající část ceny díla (viz.čl.III) **106.201,76 Kč** do 14 dnů od jeho předání bez vad a nedodělků a vystavení a doručení příslušné faktury.

čl. VI.
Nedílné součásti smlouvy

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
 - a) Všeobecné obchodní podmínky.
 - b) příloha č. 1, Rozpočet, kde je dílo cenově a technicky specifikováno
 - c) dodatek k DPH 15% (za předpokladu požadování snížené sazby DPH)

čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, Všeobecné obchodní podmínky jakož i přílohu č. 1 a pečlivě přečetly, a že s nimi souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Bludově dne 19.9.2023

Zhotovitel:OKNOSTAV CZ, s.r.o.
se sídlem: Špalkova 49,
789 61 Bludov
IČ: 268 56 824

Objednatel: Domov pro seniory Červenka
příspěvková organizace
Nádražní 105, 784 01 Litovel
IČ: 750 04 402

D O D A T E K č. 01/2023

K zakázce č. 230172

P R O H L Á Š E N Í

objednatele zakázky č. 230172

1. Prohlašuji tímto, že předmět plnění smlouvy o dílo je dům určený k sociálnímu bydlení - příspěvková organizace se sníženou sazbou DPH. Číslo smlouvy je souhlasné s číslem výše uvedené zakázky.
2. Jsem si vědom(a), že v případě podání nepravdivé informace, doplatím případný doměrek daně z přidané hodnoty, včetně daňového penále.
3. Toto prohlášení je nezbytnou přílohou smlouvy o dílo v souvislosti se změnami zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, § 48, odst. 3 a zákona o stabilizaci veřejných rozpočtů 261/2007 Sb., & 48a platný od 1.1.2008.

Místo: Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace, Nádražní 105, 784 01 Litovel

Datum: 19.9.2023

Domov pro seniory Červenka
příspěvková organizace
Nádražní 105 (1)
784 01 LITOVEL
IČ: 750 04 402, tel.: 585 119 141

podpis objednatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23125
Stavba: DPS Červenka po

OKNOSTAV CZ

KSO:
Místo: Červenka
Zadavatel: Mgr. Josef Piska
Zhotovitel: OKNOSTAV CZ, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 14.9.2023

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ: 26856824
DIČ: CZ26856824

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 349,36
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%		
	15,00%	92 349,36	13 852,40
Cena s DPH v CZK			106 201,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23125

Stavba: DPS Červenka po

Místo: Červenka

Datum: 14.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

OKNO STAV CZ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 349,36	106 201,76
23125	Červenka	92 349,36	106 201,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS Červenka po

OKNOSTAV CZ

KSO:
Místo: Červenka

CC-CZ:
Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Mgr. Josef Piska

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: OKNOSTAV CZ, s.r.o.

IČ: 26856824
DIČ: CZ26856824

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 349,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	92 349,36	15,00%	13 852,40
Cena s DPH	v CZK		106 201,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

OKNO STAV CZ

Stavba:

DPS Červenka po

Místo:

Červenka

Datum:

14.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 349,36

PSV - Práce a dodávky PSV

88 849,36

762 - Konstrukce tesařské

9 184,36

764 - Konstrukce klempířské

75 415,00

765 - Krytina skládaná

4 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

OKNO STAV CZ

Stavba:

DPS Červenka po

Místo:

Červenka

Datum:

14.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							92 349,36
D		PSV	Práce a dodávky PSV				88 849,36
D		762	Konstrukce tesařské				9 184,36
6	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	33,000	85,00	2 805,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342214				
7	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,490	10 864,00	5 323,36
5	K	762342811	Demontáž laťování střech z laťí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	33,000	32,00	1 056,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342811				
D		764	Konstrukce klempířské				75 415,00
3	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	33,000	130,00	4 290,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001841				
1	K	764002833	Demontáž sněhového zachytávače průběžného z desek	m	6,000	177,00	1 062,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002833				
2	K	764002837	Demontáž sněhového zachytávače kusového k dalšímu použití	kus	8,000	59,00	472,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002837				
4	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	9,000	109,00	981,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871				
9	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu přes 30 do 60°	m2	33,000	1 904,00	62 832,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764121443				
8	K	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 400 mm	m	9,000	642,00	5 778,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764321405				
D		765	Krytina skládaná				4 250,00
11	K	1111123	Doplnění desek do sněhového zachytávače	m	6,000	299,00	1 794,00
10	K	765115402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu	kus	8,000	307,00	2 456,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765115402				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 500,00
12	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
D		VRN9	Ostatní náklady				2 000,00
13	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
VV		1					1,000